ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 34
	с. Итатка
	«25»  декабря  2017 года
6-е собрание  IV-го созыва

	О проведении публичных слушаний по утверждению муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Итатском сельском поселении Томского района на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», руководствуясь решением Совета Итатского сельского поселения от 21.08.2012 № 38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение»,  на основании Постановления Администрации Итатского сельского поселения от 06.06.2016 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, принятия и реализации муниципальных программ», с целью обсуждения и выявления мнений жителей Итатского сельского поселения по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Итатском сельском поселении Томского района на 2018-2022 годы»

Совет  Итатского  сельского поселения решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Итатском сельском поселении Томского района на 2018-2022 годы» на 19.01.2018г. в 12-00 часов в здании Администрации Итатского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, д. 1.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний председателя Совета Итатского сельского поселения Демиденко Наталью Георгиевну.
3. Назначить секретарем публичных слушаний делопроизводителя Администрации Итатского сельского поселения Гайделис Светлану Владимировну.
4. Прием замечаний и  предложений от жителей Итатского сельского поселения осуществляется до 19.01.2018г. по  тел. 959325, либо в приемной Администрации Итатского сельского поселения по адресу: с. Итатка, ул. Гагарина, 1 .
5.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.
  6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

Председатель Совета
Итатского сельского поселения	Н.Г. Демиденко
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                            В.Ю. Бебек